

Milinka Holding ApS
Sandbakken 9, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 32 45 08 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Klaus Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milinka Holding ApS
Sandbakken 9
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 45 08 06
Stiftet: 16. september 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Klaus Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.187 mod 382.573 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -855.906 mod -2.822.069 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i regnskabsåret betragtes at ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsens opfattelse er, at selskabet via egen drift og finansiering kan fortsætte driften og indenfor en årrække, have vent resultatet til et positivt.

Ovenstående ligger til grund for selskabets forventning om et positivt resultat i selskabets kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	22.187	382.573
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-2.199.062
Driftsresultat	22.187	-1.816.489
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.408.920	-869.498
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.188
2 Andre finansielle indtægter	948.132	82.273
3 Øvrige finansielle omkostninger	-467.744	-227.543
Resultat før skat	-906.345	-2.822.069
4 Skat af årets resultat	50.439	0
Årets resultat	-855.906	-2.822.069
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.726.995
Disponeret fra overført resultat	-855.906	-1.095.074
Disponeret i alt	-855.906	-2.822.069

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.034.891	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.034.891</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.034.891</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	12.120
Andre tilgodehavender	<u>202.014</u>	<u>2.807.872</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.014</u>	<u>2.819.992</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.014</u>	<u>2.820.978</u>
Aktiver i alt	<u>2.239.905</u>	<u>2.820.978</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-4.011.817	-3.155.911
Egenkapital i alt	<u>-3.886.817</u>	<u>-3.030.911</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	500.000	500.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.943.210	2.271.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.443.210</u>	<u>2.771.860</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.848	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.906.371	2.382.256
Anden gæld	1.750.543	681.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.683.512</u>	<u>3.080.029</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.126.722</u>	<u>5.851.889</u>
Passiver i alt	<u>2.239.905</u>	<u>2.820.978</u>

1 Usikkerhed om going concern**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsens opfattelse er, at selskabet via egen drift og finansiering kan fortsætte driften og indenfor en årrække, have vent resultatet til et positivt.		
Ovenstående ligger til grund for selskabets forventning om et positivt resultat i selskabets kommende regnskabsår.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter Milinka 1 Holding IVS	93.043	82.273
Gældseftergivelse datterselskab	855.089	0
	<u>948.132</u>	<u>82.273</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.377	32.473
Andre finansielle omkostninger	433.367	195.070
	<u>467.744</u>	<u>227.543</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-50.439	0
	<u>-50.439</u>	<u>0</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1.356.643	2.349.820
Tilgang i årets løb	3.443.811	0
Afgang i årets løb	0	-993.177
Kostpris ultimo	4.800.454	1.356.643
Opskrivninger primo	-1.356.643	373.353
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.408.920	-869.498
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-860.498
Opskrivninger ultimo	-2.765.563	-1.356.643
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.034.891	0

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
A4 Systemer ApS	Aarhus	100 %
Milinka Invest ApS	Aarhus	100 %
KLH nr. 3/2017 ApS	Aarhus	100 %

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-3.155.911	-2.060.837
Årets overførte overskud eller underskud	-855.906	-1.095.074
	-4.011.817	-3.155.911

8. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 130 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.